ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

Praça da Matriz, N°42, Centro, CEP: 65.470-000, São Mateus do Maranhão-MA
CNPJ N9 06.019.491/0001-07

À empresa
M A OLIVEIRA VELOSO ME

CNPJ: 01.837.125/0001-33

Assunto: Solicitação de documentação para adesão à Ata de Registro de Preços n° 026/2019,
referente ao Pregão Presencial SRP N° 026/2019.

Venho por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, toda documentação de habilitação
exigida no pregão presencial N® 026/2019 da Prefeitura Municipal de MONÇÃO/MA na qual
resultou na Ata de Registro de Preços n® 026/2019, bem como proposta de preços, cujo objeto dó
referente Pregão é o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação
de serviços de impressões gráficas, de interesse da Administração Pública do Município de São
Mateus do Maranhão - MA.

Atenciosamente,

São Mateus do Maranhão - MA, 15 de julho de 2020

Atanildp PereiraTÍB^liveíra
Secretário Municipal de Finanças e Desehvolvimento Econômico